A despesa  será  realizada integralmente  neste  exercício,  não havendo impacto  orçamentário-
financeiro em qualquer dos exercícios orçamentários-financeiros seguintes.

O impacto orçamentário-financeiro estimado para os 02 (exercícios) próximos exercícios será de: 

EXERCÍCIO (ANO) IMPACTO (R$)

40,101/0037 4058 5900 0100 39

R$ 4.390,00

Quatro mil trezentos e noventa

2024

39 R$ 35.280,00 R$ 6.000,00

R$ R$ 

20XX R$ 

20XX R$ 

4) ORIGEM DO RECURSO:

A) Recursos Próprios – Orçamento próprio do MPBA.

B) Recursos Oriundos de Convênio Estadual.

C) Recursos Oriundos de Convênio Federal.

* É possível assinalar mais de uma opção.

[...]

financeiro em qualquer dos exercícios orçamentários-financeiros seguintes.

O impacto orçamentário-financeiro estimado para os 02 (exercícios) próximos exercícios será de: 

EXERCÍCIO (ANO) IMPACTO (R$)

40.101/0037 4058 5900 1.500.0.100.000000.00.00.0033.90.39

R$ 4.390,00

Quatro mil trezentos e noventa

2024

33.90.39 R$ 35.280,00 R$ 4.390,00

R$ R$ 

20XX R$ 

20XX R$ 

4) ORIGEM DO RECURSO:

A) Recursos Próprios – Orçamento próprio do MPBA.

B) Recursos Oriundos de Convênio Estadual.

C) Recursos Oriundos de Convênio Federal.

* É possível assinalar mais de uma opção.